PRÓ-REITORIA DE PESQUISA EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO – MESTRADO

Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI

SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900 / Fax (55) 3313
7902 | www.santoangelo.uri.br

PPGDireito – Prédio 18, 2º andar | Fone 55 3313-7907 / Fax 55 3313-7902 – http://www.santoangelo.uri.br/mestradodireito

RELAÇÃO DE ALUNOS SELECIONADOS PARA OBTENÇÃO DE BOLSA – 2017

Os membros da Comissão de Bolsa do Programa, composta pelos docentes doutores João

Martins Bertaso, Noli Bernardo Hahn e Osmar Veronese, selecionaram, e esta

Coordenação torna público, a relação de alunos beneficiados pelas bolsas disponibilizadas

pela CAPES/PROSUP e TAXA.

SELECIONADOS

BOLSA PROSUP/CAPES:

1ª – Franciele Seger

2ª – Neusa Schnorrenberger

BOLSA TAXA:

1ª – Tassiara da Silva Senna

Obs. Os destinatários de bolsas deverão comparecer nos dias 6 a 10 de março do corrente,

para preencherem a documentação exigida pelo órgão fomentador.

                               Santo Ângelo, 02 de março de 2017.

                         Prof. Dr. João Martins Bertaso

     Coordenador Acadêmico do Programa